
Już wkrótce ekipy budowlane rozpoczną prace w terenie przy II etapie budowy kanalizacji sanitarnej
w Gminie  Staszów.  Powstanie  nowoczesna oczyszczalnia  ścieków i  blisko 35 kilometrów nowej
kanalizacji sanitarnej na terenie Miasta i Gminy Staszów. Inwestycja opiewa na ponad 46 milionów
złotych.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Staszowie realizuje ogromny projekt
inwestycyjny.  Dotyczy  on  budowy  II  etapu  kanalizacji  sanitarnej.  Inwestycja  obejmie  swoim
zasięgiem między innymi miejscowości Czajków Południowy, Czajków Północny, Wola Wiśniowska,
Wiązownica  Duża,  Wiązownica  Mała,  Smerdyna,  Wiązownica  Kolonia  i  Wiśniowa  (w  części
dotychczas nieskanalizowanej), a także ulice Opatowską, Słoneczną i Polną w Staszowie.

W sumie wybudowanych zostanie blisko 35 kilometrów sieci kanalizacyjnej wraz z pompowniami
ścieków  i  urządzeniami  płuczącymi.  W  ramach  tego  projektu  powstanie  również  nowoczesna
oczyszczalnia ścieków w Wiązownicy Dużej o przepustowości 400 m3 na dobę. Zakres wszystkich
prac jest ogromny, dlatego projekt został podzielony na pięć odrębnych kontraktów. Trzy z nich, w
tym, warty ponad 19,5 milionów złotych kontrakt na budowę sieci kanalizacji sanitarnej zostały już
podpisane i  lada dzień ekipy budowlane pojawią się na placu budowy. Za budowę sieci  będzie
odpowiedzialne  konsorcjum  firm:  Przedsiębiorstwo  Budowlane  „MODUŁ”  Sp.  z  o.o.,  Zakład
Budownictwa Ogólnego „MODUŁ” i Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych „MULTIKOP”. Projekt
zyskał  duże  wsparcie  finansowe  z  Programu  Operacyjnego  Infrastruktura  i  Środowisko,
realizowanego  przez  Narodowy Fundusz  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej.  Dotacja  w
wysokości ponad 21 milionów złotych pokryje 85% kosztów kwalifikowalnych zadania. - Budowa
drugiego etapu kanalizacji to ogromna i długo wyczekiwana inwestycja, która podniesie jakość życia
naszych mieszkańców. Bez skutecznego pozyskiwania środków zewnętrznych nie doszłaby do skutku,
dlatego tym bardziej cieszymy się z pozyskanego dofinansowania – mówi Burmistrz Staszowa Leszek
Kopeć. Budowa II etapu kanalizacji sanitarnej ma zostać ukończona do 31 grudnia 2019. Całkowita
wartość opiewa na ponad 46,7 milionów złotych.





 


